Общество с ограниченной отве1ственнос1ью
(ТВС FIN SERVICE>>

ПРИКАЗ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА ОБЩЕСТВА

Ns1

г. Ташкент к14> авгус,rа2O2З г.

кО провеdенuu ОбtцесmвоJч, розыzрьtulа deHeucHbtx прuзов cpeda поmребumелей услуz
Обtцесmва, провоdtlмоzо в цашх сmuмуларованttя проdаlrc, dополнumельной petulaпtbt dля

Обtцесmва а еzо услуа)

в целях стимулирования продаж, дополнительной рекламы для Общества и его услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В период с к15> августа 2023 года по к15> сентября 202З года провести роЗыГРЫШ

денежных lтризов среди потребителей услуг Общества без взимания дополнительной платы за

участие в нем.
2. Ответственными за проведение розыгрыша назначить:

ФиО сотрудника, должность - Постнова Анна Игоревна, менеджер продуктов рассрочки
Фио сотрудника, должность - Пак .Щмитрий Витальевич, Менеджер по развитию внешней

торговой сети.
3. Условия проведения розыгрышq перечень призов, способы доведения информации

до участников розыгрыша утвердить в Приложении Jф1 к настояЩемУ ПРИКазУ.

4. Ответстве[Iными за подведение итогов розыгрыша назначить:
ФиО сотрудника, должность - Постнова Анна Игоревна, менеджер продуктов рассрочки
Фио сотрудника, должЕость - Пак.Щмитрий Витальевич, Менеджер по развитию вношней

торговой сети.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен(ы):
ФИО сотрудника, должЕость
ФИО сотрудника, дофfость
торговой сети

Генеральный директор
Хан В.Г.

Утверхсдено
Приказом от <14> aBI,ycTa 2023 г. Nl 1

(ПрилолселIие jфl к Приказу)
Генералыtый .циректор

/Хан В.Г.

Условия проведения розыгрыша ООО (ТВС I"IN SERVICB)

<<Удвойте выгоду с ТВС Рассро,lкой>>

1. оБщиЕ положЕния.
1.1. Настоящие условия проведения розыгрыша (далее - Проl,рамма/Розыгрышl) ООО (ТВС FIN
SERVICE) (далее - ТВС FlN SERVICE) <Удвойте выгоду с ТВС Рассрочкой) опрелеJlяIо],условия и

порядок участия Клиентов ТВС FIN SERVICE в Розыгрыше.
1.2. Настоящие условия проведения розыгрыша не являются лотереей либо иной, осllованноЙ на риске,
игрой, где участники розыгрыша несут имущественные риски, связаIII,Iые с участием в розыгрыше,
Прочелура проведения Розыгрыша не связана с внесением участниками какой-либо платы.
1.3, Настоящие условия проведения розыгрыша являются публичной о(lертой согласtlо Статье 367 и

части второй Статьи З69 Грахцанского Кодекса Республиr<и Узбекистан. Настояtцие условия
проведения розыгрыша размещены на официальном сайте ТВС FlN SERVICE - https://www.tbcfin.uzl.
1.4. !ата начЕLла Программы: к15> августа 202З года;,Щата окончаltия Программы: Kl5> сентября2O2З
года включительно. Срок действия программы: в течение всего cpoI(a llаtlиная с !аты tlаLIала по Щаты
окончания включительно.
1.5. Место проведения Программы: территория Республики Узбекистан.
1.6 Участником Программы может стать любой верифицироваtlltый I{лиент 'ГВС I;lN SERVICE, в

течение срока действия программы, успешно закJIючивший с l'I]C lrlN SERVlCE доl,овор сРиrtансовой

аренды на сумму от 250 000 (двухсот пятидесяти тысяч) сум ло 35 000 000 (тридltати пяти мил"гlионов)

сум и не имеlощий просрочки по оплате (сделавшие первое погtllllеlIие rlo графику) ло l{lrя розыгрыша.
1.7. Порядок и условия получения, пользования услугами и ТВС IrIN SERVICE, реt,"llаментируlотся
Генеральными Условиями, рzlзмещенными на Сайте ТВС IrlN SI]RVICE и и1lыlчlи ilоговорами,
заключаемыми ме)цу ТВС FIN SERVICE и участниками программы.
1.8. Клиент ТВС FIN SERVICE, подписывая договор (lинаtlсовой ареl]ды с ТВС IIIN SERVICE в

течение срокадействия Программы автоматически акцептует и соIтаIIlается с правилами и условиями
данной Программы.

2. оргАнизАтор прогрАммы.
2.1. Организатором Программы является ООО кТВС FlN SERVICE),
З.2. Контактные данные ТВС FlN SERVICE: город Ташкент, Мирабалский район, уJlиt{а Филокор l0B.
Телефон: +99В 7В l20 08 08. Электронная почта: info@tbcfin.rrz

3. порядок },аIАстия в пPOI,PAMMIс
3,1. !ля того чтобы стать Участником, Клиенту ТВС FIN SERVICE ttеобхолимtо соб.lltост,и условия
пункта 1.6. настоящей Программы.
З.2. Каждому Участнику программы предоставляется один цrallc I] cJtyrlзfillgM розыI,1]ыlrlе Приза -
денежного вознагрarкдения равной сумме договора dlинаttсовой арснды, заклtоLIсlllIого ме)I(ду

участником программы и ТВС FIN SERVICE в течение срока действияl Программы. Одному клиеFtту
может быть предоставлен только один шанс.
З,З. В случае победы Клиеtlтом в розыгрыше ТВС FIN SERVICE буле,г выплачеIl 21еttеrItttый приз в

размере суммы изначально закл}очеFltlого договора (lинансовой арсtlды в теLIеIlие одIIоI,о ]чIесяца с даты

розыгрыша.
З,4, Щата розыгрыша Призов - Kl9> сентября 202З года. В те.lеttие розыt,рышlа буzlу,r- оltllеде.пены З2
победителя розыгрыша.

4. прАвА и оБязАнности ).чАстников.

4.1, Участник имеет право:
- на получение информации о Программе в объеме и порядкс, установленными правилами и

договорами ТВС FIN SERVICE;
- на получение статуса Участника в соответствии с настоящими Правилами при условии сооТВеТсТВия

п, 1 .6 настоящих Правил;
4.2. Участник обязан ознакомиться с настоящими Правилами ГIрограмrмы. ПриtIяl,ис уLIастия в

Программе Клиентом ТВС F'IN SERVICE автоматически полразуI\4свае,I, ознако]чlJIсllис и полное
согласие такого Клиента ТВС FIN SERVICE, с настоящими Правилами.

5. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ТВС FIN SERVICE.
5.1. ТВС FIN SERVICE обязан провести Программу, а TaIt)Ke выполнить обязательства по

предоставлению шанса на розыгрыш, а таюке разыграть Приз в соответствии с Iiастоящими
Правилами,
5.2, Настоящая Программа не может быть отозвана ТВС F'IN SERVICB в течеttие срока действия всей
Программы согласно п. 1.4. настоящих Правил. ТВС FIN SERVICE TaI()I(e оставляет за собой право
продлить срок действия настоящей Программы в одностороннем порядке, о чем булетсообщено ТВС
F'IN SERVICE по любым KaH€uIaM связи с клиентами.
5.З. ТВС FIN SERVICE в целях идентиdlикации участников Программы имеет гIраво собирать JIичные

данные участников посредством анкетирования, либо сбора иtlой игrформаtlии и доI(умеtlтации для
проведения Программы в рамках действующего законодательст,ва РУз.
5.4. ТВС FIN SERVICE оставляет за собой право изменять )iсJlовия розыгрышlа l} oiltlocTopoнHeM
порядке и публиковать дополнительную информацию о Програм]\4е lla Иttr,ергtет-сайr,е https://tlэcfitt.ttzl,

а TaIoKe в офисах ТВС FIN SERVICE.
5.5. Клиент может претендовать на получение приза после провсllеIIия 'ГВС FIN SERVICI] IIроверки на

предмет рисков и злоупотреблений. При этом ТВС FIN SERVICI] осl,itl]Jlяет за собой право отказать
Клиенту в исполнении условий настоящих Правил если ТВС I"IN SERViCE обосllоваIIIlо IIосчитает,

что Клиент ТВС FIN SERVICE совершает противоправные, подозрительные и/и.itи моttlеtlllические

действия.
При этом ТВС FIN SERVICE Mo}IteT: (а) аннулировать лlобые скидки; (б) заrrретить Клиенту

участвовать в Программе; (в) заблокировать участие l(rtиенr,а в будуrilих акциях; и /или (г)
приостановить действие учетной записи Клиента, в каждоNI сJIучае, если он cotITeT, что по его

разумному мнению действия Клиента противоречат настояIIlим Правилам и lили чTo Клиент
неправомерно пользуется условиями Программы или каким-либо образом злоупотребляет elo. Это
включает в себя, но не ограничивается:
(i) создание нескольких учетных записей;
(ii) предоставление лоrкной ин(lормации во время регистрации;
(iii) публичное предоставление лолtной/противоправной/ошибочttсlй иrr(lормации в cotlиaJlblI1,1x сетях,
на веб-сайтах, в поисковых системах или посредством любой (lормы ]чlассового расIIрос,граlIеIIия;
(iv) прелоставление доступа третьим cTopol{aм, действующих о,г иl\4еtlи истинIlого I]jIalleJlblla у.lетноЙ
записи.

6. отвЕтстввнность.
6.1. Обязательство ТВС FlN SBRVICB по предоставлеI]иIо шarlctl считается испоJIIIеlIlIым в момент
подписания с Клиентом договора финансовой аренды, а по розыгрыtху - IIocJ]e Ilроведения и

объявления результатов розыгрыша в I(аналах связи ТВС F'IN SERVICE.
6.2, ТВС FIN SBRVICE не несет ответственности за неисItолl{еIlис обязательсr,t] гIо Ilастоящим
Правилам, возникших в связи с техническими неполадками, сбоямtи, ошlибками в сис,геNlах в течение
срока действия Программы.
6.З. В случае возникновения случаев указанных вп.6,2. ТВС IrIN SERVICE оставляет за собой право
самостоятельно определять сроки и даты устранения ошибок, сбоев, неполадок, возникших в

техtJических системах ТВС FlN SERVICE.
6.4. В случае возникновения невозмо}кности исполнеIiия условий настоящих Правил ТВС FIN
SERVICE вследствие умышле}lньж иlили неумышленных дейсr,вий треr,ьих лиц, 'I'[JC IIIN SERVICB
ответственности не несет,
6,5, Все LITo, не урегулироваIlо настоящими Правилами, регуJlиl))/отся в cooTBcTcl,I]Lttl с /1оговорами,
заключенными между ТВС FIN SERVICE и Клиентом ТВС IlIN SI]RVICE, a ,I,aI()I(c /lействуlошlим
законодател ьства Республ ики Узбекистан.

7. порядок рАзрЕшЕния споров.
7.1. Все спорные вопросы, возникающие из настоящих Правил или в связи с tIими, подлежат

разрешению на дружественной основе путем консультаций и персговоров.

7.2. В случае, если Стороны не достигли урегулирования споров и разногJIасий в соотвстстви и с п.7 ,1 ,,

спор подлежит разрешению согласно законодательству Республики Узбекистан по месту регистрации
твс F,IN SERVICE.

8. прочиЕ условия
8.1. Настоящие Правила вступают в силу с к15> августа 202Зr. и действуlот до (l5> ссtrтября2O2Зг,
вкJIючительно.
8,2. Настоящие Правила размещены на официальном сайте ТВС FIN SERVICE -

8.З. Участники Программы обязаны самостоятельно контролирова,гь обllовлеtIие усJlоllиЙ Программы,
проверяя соответствующие изменения на указанном выше сайте (по указаtttlой выtt-tс ссы,пке).

В.4. Клиент ТВС FIN SERVICE имеет право отказаться от yr121g,r,"r, в llасl,ояпlеЙ Прогllамме, уведоNIив
об этом ТВс FIN SERVICE.
8.5. Сотрулники ТВС FIN SERVICE, сотрудники аф(lилироваlitlых 'I-BC IrIN SIIRVIC[i лиt1 и их
близкие родственники не имеют права yLIacTBoBaTb в Программе.